Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9674.164
Fijacion de sistema

Estado: 18/11/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es

SV 9674.164 - Fijacidon de sistema para Flat-PLS

Para montaje de los soportes de barras

Caracteristicas

Referencia SV 9674.164

Ejecucion para montaje en la zona del techo/suelo/directamente por encima/
debajo del interruptor de acoplamiento

Aplicacién Para el montaje de los soportes de barras

Material Acero inoxidable

N° de polos 3 polos
165 mm

Adecuado para sistema de barras  PLS-Flat 100

colectoras

Adecuado para

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Aprobaciones

© Rittal 2025

Tipo de armario: TS 8
Profundidad: = 600 mm

2 pza(s).

2.204

2.42

83024900
4028177606418
EC002525

27400613

CSA + CSAus



