

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9674.164

### Fijación de sistema

Estado: 13/01/2026 (Fuente: [ittal.com/es-es](https://www.ittal.com/es-es))



FRIEDHELM LOH GROUP

# SV 9674.164 - Fijación de sistema para Flat-PLS

Para montaje de los soportes de barras

## Características

Referencia	SV 9674.164
Ejecución	para montaje en la zona del techo/suelo/directamente por encima/debajo del interruptor de acoplamiento
Aplicación	Para el montaje de los soportes de barras
Material	Acero inoxidable
Nº de polos	3 polos 165 mm
Adecuado para sistema de barras colectoras	PLS-Flat 100
Adecuado para	Tipo de armario: TS 8 Profundidad: = 600 mm
Unidad de embalaje	2 pza(s).
Peso neto	2.204
Peso bruto	2.42
Código arancelario	83024900
EAN	4028177606418
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613

## Aprobaciones

Aprobaciones	CSA + CSAus
--------------	-------------